PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское
«О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское

 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 43 Устава городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов городского поселения Кондинское публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 02 декабря 2021 года в 18 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» муниципальное казенное учреждение «Культурно – досуговое объединение «Созвездие Конды», расположенное по адресу: пгт. Кондинское, ул.Ленина, д. 39.

3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение).

4. Установить что прием и учет рекомендаций и предложений жителей городского поселения Кондинское по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» осуществляется организационным комитетом, уполномоченный на проведение публичных слушаний до 30 ноября 2021 года по адресу:            пгт. Кондинское ул.Советская, д. 11, кабинет 5.
5. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское (В.А.Лукашеня) и главу городского поселения Кондинское (С.А. Дерябина) в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

            С.А. Дерябин
пгт. Кондинское
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Кондинское
от
Состав оргкомитета уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	С.Ю. Копыльцов
	- заместитель главы администрации городского поселения  Кондинское, председатель организационного комитета;

	К.А. Мазеин
	- председатель постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское, заместитель председателя организационного комитета;

	В.М. Луговская
	- главный специалист отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	А.С. Оленев
	- член постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское;

	Е.Г. Кожевникова
	- начальник отдела жизнеобеспечения  администрации городского поселения Кондинское